
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in
Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MW14 - Ukázkový model pro obtížné
zajištění dýchacích cest

Order code: 4103.MW14

Cena bez DPH 2.841,00 Eur
Price with VAT 3.437,61 Eur

Parameters

Quantitative unit ks

Kompaktní stolní provedení, anatomická přesnost a další různé možnosti zajišťování dýchacích cest. Ideální pro ukázku dovedností a
používaných nástrojů.

Vlastnosti:

Anatomicky přesné dýchací cesty
Řezáky jsou odnímatelné při vyvinutí větší síly
Pomocí indikátorů může být potvrzeno úspěšné zavedení trubice

Nácvik dovedností:

Techniky pro otevírání dýchacích cest (záklon hlavy, povytažení čelisti)
Ventilace pomocí resuscitační masky
Vyhodnocení stavu dýchacích cest před zahájením intubace



Pozice se zakloněnou hlavou
Tlakování vnější části hrtanu pro zlepšení pohledu na hrtan
Orální a nosní intubace
Použiti orofaryngální trubice (OPA)
Použití nazofaryngální trubice (NPA)
Použití laryngální masky
Použití laryngoskopu s kamerou
Potvrzení úspěšné ventilace indikátory
Odezva při špatných postupech včetně intubace jícnu a jednostranné intubace
Upevnění trubice na správném místě pomocí pásky, nebo pomocí endotracheálního držáku na trubice ThomasTM

Sada obsahuje:

1 figurína
3 horní řezáky
1 lubrikant
1 stříkačka
1 přenosná taška
1 manuál

Náhradní části:

11393-010 - 1 obličejová maska
11392-030 - 2 náhradní jazyky
11392-010 - 10 horních řezáků

Doporučené pomůcky:

laryngoskop Macintosh: velikost lžíce 3, 4
tracheální trubice: vnitřní průměr 7,0 mm; 7,5 mm
laryngální maska
Volitelné části
11384-100 nácviková jednotka pro bronchofibroskopii


